UBND QUẬN LÊ CHÂN

TRƯỜNG THCS TÔ HIỆU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

THÔNG BÁO KẾT QUẢ TUYỂN SINH LỚP 6 THCS
Năm học 2022-2023
Kính gửi: - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Lê Chân

       - UBND các phường trên địa bàn tuyển sinh

       - Hiệu trưởng các trường TH trên địa bàn tuyển sinh.
Hội đồng tuyển sinh trường THCS Tô Hiệu thông báo kết quả thi tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2022-2023 như sau:
1. Chỉ tiêu tuyển sinh sau khi được bổ sung: 12  lớp 6 với 540  học sinh
2. Tổng số hồ sơ đăng ký dự tuyển: 614  em
Số hồ sơ đăng ký dự tuyển: 614 em

Số hồ sơ không hợp lệ: Không

3. Kết quả:
+ Số hồ sơ thuộc địa bàn phường Hồ Nam: 193
+ Số hồ sơ thuộc địa bàn phường Trần Nguyên Hãn: 135
+ Số hồ sơ thuộc địa bàn quận Lê Chân:  405
+ Số hồ sơ thuộc các quận huyện khác trong thành phố: 199
+ Số hồ sơ thuộc địa bàn ngoài thành phố: 10
Như vậy so với chỉ tiêu được tuyển nhà trường đã được tăng thêm 74  em.
Nhà trường công khai danh sách học sinh trúng tuyển trên trang thông tin của nhà trường, Website: https://thcstohieu.haiphong.edu.vn, danh sách được dán công khai trên bảng tin của nhà trường từ ngày 01/8/2022 đến ngày 30/8/2022
- Những hồ sơ hợp lệ, học sinh được coi là đã trúng tuyển vào lớp 6 tại trường THCS Tô Hiệu, đúng 8h00 ngày 09/8/2022 đến trường xem danh sách trúng tuyển và phân lớp.
Trường THCS Tô Hiệu, thông báo đến phòng GD&ĐT quận Lê Chân, UBND các phường trên địa bàn quận Lê Chân; các trường Tiểu học trên địa bàn tuyển sinh và đề nghị các nhà trường thông báo những thông tin trên đến học sinh và nhân dân trong quận được biết.
                                                                                         CHỦ TỊCH HĐ TUYỂN SINH
                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
            Lê Thúy Hạnh